ПРОТОКОЛ   № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
п. Палех, ул. Ленина, д.1                                                                                               27.05.2013 г.

1. Наименование предмета аукциона: Продажа муниципального имущества (транспортные средства).
2. Начальная цена продажи:
                     - Лот 1:  автомобиль ГАЗ-3110, идентификационный номер (VIN) XТН31100011011089; год выпуска 2001; модель, № двигателя 40620D 13009787; шасси (рама)  номер отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №31100010418564; цвет кузова – Белый - 35 800 (тридцать пять тысяч восемьсот) рублей с учетом НДС;
                     - Лот 2: автомобиль ГАЗ-3110, идентификационный номер (VIN) XТН31100031168263; год выпуска 2003; модель, № двигателя 40620D 33068002; шасси (рама)  номер отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №31100030566499; цвет кузова – Белый - 41 500 (сорок одна тысяча пятьсот) рублей с учетом НДС;

                     - Лот 3: автомобиль ГАЗ-31105, идентификационный номер (VIN) X9631105071402985; год выпуска 2007; модель, № двигателя *40621Н*73150731*; шасси (рама)  номер отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №31105070172923; цвет кузова – Морской Бриз - 91 500 (девяносто одна тысяча пятьсот) рублей с учетом НДС;

                     - Лот 4: автомобиль ГАЗ-32213 (автобус на 13 мест), идентификационный номер (VIN) XТН32213050393362; год выпуска 2004; модель, № двигателя *40630А*43185497*; шасси (рама)  номер отсутствует; кузов (кабина, прицеп) №32210050152045; цвет кузова – Балтика - 75 500 (семьдесят пять тысяч пятьсот) рублей с учетом НДС.
3. Состав комиссии:
Председатель комиссии:

          Кузнецова С.И. – заместитель главы администрации Палехского   муниципального района.

 Заместитель председателя комиссии:

          Мельников В.Б. – начальник отдела земельных и имущественных отношений.
 Секретарь комиссии:

          Мягкова Л.В. –специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений.

 Члены комиссии:

         Буцанова Н.А. – начальник юридического отдела;

         Марычев С.Н. -  начальник отдела муниципального хозяйства.

    На заседании конкурсной комиссии по продаже муниципального имущества (транспортных средств) присутствовали:

Председатель комиссии:

        Кузнецова С.И.  – зам. главы администрации Палехского муниципального района.
Секретарь комиссии:

         Мягкова Л.В. –специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений.
  Члены комиссии:

         Буцанова Н.А. – начальник юридического отдела.
         Комиссия правомочна.

4. Процедура определения участников аукциона: заявок на участие в аукционе не поступало.

Комиссия решила:

1.Признать аукцион несостоявшимся, так как не было подано ни одной заявки на участие в аукционе по всем Лотам.
5. Протокол № 1 составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора аукциона.

6. Протокол №1 будет опубликован в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района» и размещен на официальном сайте Палехского муниципального района: http://палехский-район.рф.
7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего аукциона.

8. Подписи:

Председатель комиссии          ________________________________   С.И.Кузнецова

Заместитель председателя комиссии ___________________________ В.Б. Мельников
Секретарь комиссии ________________________________________  Л.В. Мягкова
 Члены комиссии:   ________________________________________  Н.А. Буцанова